ЧЕРЕМУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05.08.2022 года                                  с. Черемушка                                   № 14-100 р
«О внесении изменений и дополнений в решение  № 09-59
от 15.12.2021 года «О бюджете Черемушинского сельсовета
на 2022 год и плановый период  2023-2024 годов».

1. Утвердить основные характеристики бюджета Черемушинского сельсовета на 2022 год:
1) общий объем доходов бюджета Черемушинского сельсовета в сумме 13643830,52 рублей
2) общий объем расходов бюджета Черемушинского сельсовета в сумме 13980108,94 рублей:

3) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Черемушинского сельсовета в сумме 336278,42 рублей (согласно приложению № 1 к настоящему решению).
2. Доходы бюджета Черемушинского сельсовета на 2022 год:

1) приложение № 2 читать в новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению.

3. Распределение расходов бюджета Черемушинского сельсовета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2022 год:

1) приложение № 4 читать в новой редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению.

 2) приложение № 5, № 6 читать в новой редакции согласно приложения № 4 к настоящему решению.

3) приложение № 7, № 8 читать в новой редакции сгласно приложения № 5 к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Сельская жизнь».
Глава Черемушинского сельсовета                                                     Е.Н. Алаева
Председатель сельского Совета депутатов                                        Л.И. Животова